יימצא פתרון.

תודה לד"ר שאול אריאלי על השותפות ועל הרעיון.
תודות לקרן פולונסקי ולקרן בוגן על הסיוע במימון.

לו יהי מקום לכולם -- גם על המפה, גם בחיים, גם בלב.

פרופ' ורד ויניצקי-סרוסי
ראשת מכון טרומן לחקר וקידום השלום

האוניברסיטה העברית בירושלים

תשפ"א–2020